
Mieszkanie na sprzedaż - Pyrzyce
cena 520 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 130,40 m2,



opis nieruchomości

Ofertą sprzedaży jest bezczynszowe, dwupoziomowe mieszkanie zlokalizowane na pierwszym piętrze w
centrum Pyrzyc.
Ta przestronna nieruchomość oferuje wygodę i komfort, idealne dla osób ceniących spokój i bliskość
miejskich udogodnień.
W skład lokalu o powierzchni użytkowej 130,40 m2 wchodzą:
PIERWSZE PIĘTRO:

salon z aneksem kuchennym
sypialnia
łazienka z wc
korytarz

PODDASZE:

otwarta przestrzeń - możliwość wyodrębnienia pomieszczeń wg potrzeb (wcześniej salon z aneksem
kuchennym)
łazienka z wc
stryszek

Do mieszkania przynależy garaż oraz podwórko - ciche, spokojne miejsce do relaksu, współdzielone z jednym
innym lokatorem.
Bezpieczeństwo i prywatność zapewnia teren zamknięty, dostępny tylko dla Ciebie i jednego sąsiada.
Ogrzewanie oraz ciepła woda z dwuobiegowego pieca gazowego.
Okna PCV.
Jeśli szukasz komfortowego, przestronnego mieszkania w doskonałej lokalizacji, to oferta idealna dla Ciebie
!!!
Serdecznie polecam i zapraszam na prezentacje.
Biuro Mikulski Nieruchomości jest wyłącznym przedstawicielem sprzedającego.
 
 
 
 
 
 



szczegóły oferty

Symbol 14116/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 520 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat pyrzycki Gmina Pyrzyce

Miejscowość Pyrzyce Kod pocztowy 74-200

Ulica Narutowicza Położenie CENTRUM MIASTA

Powierzchnia całkowita 130, 40 m² Powierzchnia użytkowa 130, 40 m²

Rodzaj mieszkania DWUPOZIOMOWE Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM, POŁĄCZONA Z
SALONEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 2

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter 2 Ilość poziomów 2

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Lodówka TAK

Pralka TAK Piekarnik TAK

Zmywarka TAK Kuchnia gazowa TAK

Osiedle zamknięte TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Elewacja BARANEK Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW TAK Garaż TAK

Ogródek TAK Kominek TAK

Strych TAK Rozkład mieszkania DWUSTRONNE, ŚRODKOWE



kontakt do agenta

Justyna Kaczmarek
Doradca ds. nieruchomości

✆ 512 372 854
✉ kj@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


